
3 دوشنبه 22 اردیبهشت 1404    شماره 1876 خبر سینما و تلویزیون

فیلمبرداری »اسکورت« فیلم جدید یوسف حاتمی کیا به پایان رسید. اکشن ماجراجویانه »اسکورت« 
به تهیه کنندگی محمدرضا منصوری به مسائل ملتهب شوتی ها می پردازد که پس از چالش های فراوان در 
نهایت توانست مجوز ساخت بگیرد.فیلمبرداری »اسکورت« چند ماه پیش در سکوت کامل خبری آغاز 
شد و در فروردین  ماه به پایان رسید. امیر جدیدی و هدی زین العابدین از جمله بازیگران اصلی این فیلم 
هستند و بازیگران مطرح دیگری هم در »اسکورت« حضور دارند. آخرین حضور سینمایی امیر جدیدی، 

بازی در فیلم »قهرمان« اصغر فرهادی بود که با این فیلم در بخش مسابقه جشنواره کن حضور داشت.
فیلم »اسکورت« اکنون در مراحل فنی و آماده سازی جلوه های ویژه بصری است./ صباخبر

در آستانه آغاز اکران فیلم سینمایی »بی سروصدا« به کارگردانی و تهیه کنندگی مجیدرضا مصطفوی 
از پوستر رسمی این فیلم با طرحی از شایان شفابخش، منتشر شد. فیلم سینمایی »بی سروصدا« پس 
از 18 ماه پروانه نمایش خود را دریافت کرده و از چهارشــنبه 24 اردیبهشــت با روایتی واقعی از یک 
داستان ملتهب در سینماهای سراسر کشور اکران می شود. فیلم »بی سروصدا« به قلم مشترک مهیار 
حمیدیان و مجیدرضا مصطفوی و با بازی پیمان معادی، مهران غفوریان، هانیه توسلی، فرشته حسینی، 
مهدی حسینی نیا، مسعود کرامتی، محمد شاکری، محمد زارع، عباس ایمانی، محمود موسوی، شیرین 

ضابطیان، امیر جنانی، صفر محمدی و زنده یاد حاتم مشمولی تهیه شده است./ مهر

پوستر »بی  سروصدا« منتشر شد»اسکورت« حاتمی کیا به پایان رسید

رضا مسعودی که برای بازی در نقش شهید علی هاشمی نامزد سیمرغ بلورین 
بهترین بازیگر نقش اول مرد در جشنواره فجر سال قبل شده بود، درباره 
فیلم »اسفند« گفت: »اسفند« در مقایسه با فیلم های جنگی سال های 
اخیر متفاوت است چون ما در این قصه خیلی به جنگ ورود نکردیم و 
این رویکرد می تواند برای تماشاگران بسیار جذاب باشد. در این قصه 
یک عملیات از صفر تا صد طراحی می شود و ما این دست طراحی ها را 
در قصه های سینمایی بسیار کم داریم و این می تواند نکته جذابی برای 

مخاطب باشد که پشت صحنه جنگ را ببیند.
او با بیان اینکه این گونه فیلم ها می توانند برای نسل جدید بسیار اثرگذار 

باشند، افزود: نسل زد از جنگ چیزهایی شنیده  اما با جزئیات نمی داند 
چه اتفاقاتی رقم خورده است. »اسفند« شبیه قصه های هالیوودی است که 

احتمالا نسل جدید می تواند با آن ارتباط برقرار کند.
وی یادآور شد:  این فیلم قصه دوستانی را روایت می کند که توسط شهید 
هاشمی به هم نزدیک شدند و قرارگاه سری نصرت را راه انداختند و پیش 

رفتند تا عملیاتی به نام »خیبر« را طراحی کردند.
این بازیگر گفت: شهید علی هاشمی مانند هر آدمی که برای مملکتش 
دغدغه دارد انسانی دغدغه مند بود و برای حفظ خاکش تلاش می کرد. 
»اسفند« به دلیل تمرکز بر شیوه زیست شهید علی هاشمی فارغ از مردم 
می تواند برای مسئولان تلنگری باشد چرا که تصمیم های او همواره برای مردم 
بود و این موضوع می تواند در نگاه مسئولان راهگشا باشد. علی هاشمی با 

جمع کردن همه طوایف کنار هم، اتحادی را رقم زد که در بحبوحه جنگ کار 
سختی بود و این جزو دستاوردهای بزرگ اوست.

وی در مورد نقش خود در فیلم سینمایی »اسفند« یادآور شد: شهید علی 
هاشمی فرمانده قرارگاه سِری نصرت بود که کارش را از سپاه سوسنگرد 
شروع کرد و جلو آمد. او بچه حصیرآباد اهواز بود و ماجرای قرارگاه سری 
نصرت را رقم زد چون راه های زمینی ایران به عراق در زمان جنگ به بن 
بست رسیده بود، پس تصمیم گرفت که از راه آبی و هورالعظیم عملیاتی 
را طرح ریزی کند. این یکی از سخت ترین راه ها بود ولی با تدبیری که 
داشت و قرارگاهی که راه انداخت توانست عملیاتی را با همه دوستانش 
طرح ریزی کند که در آخر به عملیات خیبر و فتح جزیره مجنون منجر شد.

مسعودی در توضیح چرایی شناخته نشدن شهید هاشمی  تصریح کرد: پیکر 
ایشان بعد از این که شهید و مفقود شد، پیدا نشد و سالها گذشت و هزار حرف 
و حدیث درباره اش زیاد بود تا زمانی که شکر خدا استخوان هایش پیدا و دی 
ان ای او کشف شد. او در خوزستان شناخته شده و یک قهرمان ملی است و 
امروز دارد در کل ایران شناخته می شود و »اسفند« می تواند بیشتر او را به 

مردم بشناسد.
رضا مسعودی در پایان گفت: شهید هاشمی هنوز با من است و گاهی می آید 
و کمکم می کند؛ وقتی به بن بست می خورم می نشینم و فکر می کنم. چون هر 
وقت به بن بست می خورد می نشست و فکر می کرد و راه حلی پیدا می کرد و 

این درس بسیار بزرگی برای من است./ایرنا

رضا مسعودی بازیگر فیلم »اسفند« : 

شهید هاشمی هنوز با من است


